
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 01:02:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 6972019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL).
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 00:00:00RESCISÃO CONTRATO Nº 80/2019 - LASS MAQUINAS E ... Baixar

04/07/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/06/2019 00:00:00ANEXOS - RETIFICADO Baixar

13/06/2019 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

13/06/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/pdestinado-a-aquisicao-de-motoniveladora-patrolp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acb6e869c40c0bec55b680bb25a76363.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972c6858fadd68f3634627bfc42d64f4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e41b32007be91310966e3f20541062e.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96252539bef5cd4b69bfe80905e9be8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31932bdbf432bb5171554d15b8672328.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2019 LASS MA... 04/07/2019 04/07/2020 R$ 464.500,00 Visualizar

108/2019 SOMOV S/A 30/08/2019 30/08/2020 R$ 464.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6972019 402019 Pregão Presencial 02/07/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/509
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/529
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d071d6b027b3cb86d854ef4ec289e74d.pdf

